
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар

-̂ААа
Решение

О внесении изменений в решение Совета Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан «О Прогнозном плане приватизации 

муниципального имущества Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан на 2021-2023 годы»

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с 
Федеральными законами от 21 декабря'2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального 
имущества Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, 
Устава Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Внести изменение в главу 2 приложения 1, утвержденное решением 
Совета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан «О 
прогнозном плане приватизации муниципального имущества Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан на 2021-2023 годы» от 
26.03.2021 г. № 10-6 и изложить в следующей редакции:

Согласно программе приватизации на 2021-2023 годы предполагается 
приватизировать следующее муниципальное имущество:

№
п/п

Н аименование
А дрес место 

располож ения
Способ
приватизации

П редполагаемы й
срок

реализации

П римеча
ние

1
П АЗ 423470 

Х 1М 4234КУ 8000 
1113

РТ, г. М амадыш , ул. 
М .Д ж алиля, д.23/33 открытый

аукцион

1 квартал 2024

2
П АЗ 32053-70 

Х ТН 3205009600 
2191

РТ, г. М амадыш , ул. 
М .Д ж алиля, д.23/33

открытый
аукцион

1 квартал 2024

3
П АЗ 3423470 

Х 1М 4234К У В 00
РТ, г. М амадыш , ул. 
М .Д ж алиля, д.23/33

открытый
аукцион

1 квартал 2024

000122



01107

4

Ф иат-дукато

Z7G244000A S01
1891

РТ, г. М амадыш , ул. 
М .Дж алиля, д .23/33

открытый
аукцион

2 квартал 2024

5

У А З 396269

ХТТЗ 9625 94040 
8187

РТ, г. М амадыш , ул. 
М .Д ж алиля, д .23/33

открытый
аукцион

2 квартал 2024

6

Ф иат-дукато

Z7G 244000A S01
1892

РТ, М амадыш ский 
муниципальны й район, 
с.Верхний
Берсут,ул.П ервомайски 
я,д.56 А

открытый
аукцион

2 квартал 2024

7

CH EV RO LET 
N IV A  212300-55 
X 9L212300G 057 
9304

2 квартал 2024

8

«Fiat A lbea»
X U 3178000C Z14
6522, -

2 квартал 2024

9

А втомобиль 
м арки BM W  

идентиф икацион 
ный номер (VIN) 
W BA K C81060C 

Y67556

РТ, М амады ш ский 
м униципальны й район, 
Г. М амадыш  
ул.М .Д ж алиля д. 18/23

открытый
аукцион

3 квартал 2024

10

C hevrolet N iva, 
212300-55L 
X 9L212300F054 
4263

РТ, М амадыш ский 
муниципальны й район, 
Г .М амадыш  
ул.М .Д ж алиля д. 18/23

3 квартал 2024

11

ГА З-3110 " 
Х ТН 3110004120 
2610

РТ, М амадыш ский 
муниципальны й район, 
Г .М амадыш  
ул.М .Д ж алиля д. 18/23

3 квартал 2024

12

C H EV R O LET
N IV A
X 9L212300H 061
2009

РТ, М амадыш ский 
муниципальны й район, 
Г. М амадыш  
ул.М .Д ж алиля д. 18/23

3 квартал 2024

13 У А З-315196 РТ, М амадыш ский 3 квартал 2024



Х ТТ315196В 050
2314

муниципальны й район,
г.М амадыш
ул.М .Д ж алиля д. 18/23

14

Ш евроле Н ива 
212300-55 
X 9L212300J0644 
122

РТ, М амадыш ский 
муниципальны й район, 
Г.М амадыш  
ул.М .Д ж алиля д. 18/23

4 квартал 2024

15

«C hevrolet N iva 
212300-55LC» 
X 9L212300E052 
9341

РТ, М амады ш ский 
муниципальны й район, 
Г.М амадыш  
ул.М .Д ж алиля д. 18/23

4 квартал 2024

2.Настоящее внесение изменений в решение Совета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан «О прогнозном плане 
приватизации муниципального имущества Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан на 2021-2023 годы» от 26.03.2021 г. № 10-6 
разместить на официальном сайте Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http:// mamadysh.tatarstan.ru и на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
Муниципальному казенному учреждению «Палата имущественных и 
земельных отношений» Мамадышского муниципального района Республики 
Татарстан.

Г лава района, 
председатель Совета 
муниципального района _Л А.П. Иванов

http://_mamadysh.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

